
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

Čeperka 215, Opatovice nad Labem 533 45 

telefon:  974 569 520, fax: 974 569 519 

 

Č.j.: VPŠKP: 51-39/ČJ-2013-9609K3                Čeperka 8. 8. 2013 

 

 

Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část 

Dodatečné informace č. 9. 
 

 

Dne 6. 8. 2013 nám byla elektronicky doručena žádost o dodatečné informace k předmětné zakázce 

v následujícím znění: 

 

„Dobrý den, 

  

žádám Vás jménem společnosti (XY) o dodatečné informace k veřejné zakázce „Dostavba areálu 

Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část". 

  

 1. Výkaz výměr  
Uchazeč se domnívá, že ve výkazu výměr chybí aplikace stěrky pod povlakové krytiny v teoretické tl. 3mm 

v rozsahu 1276,14 m2.  

Zdvořile žádáme o upřesnění a případné doplnění 

   

Ve výkazu výměr kanalizační přípojky není uvedena položka na přesun hmot?  

Zdvořile žádáme o upřesnění a případné doplnění. 

  

Předem děkuji.  

S podzravem“  

 

 

 

Dotaz byl postoupen zástupci projektanta a na základě jeho sdělení uvádím následující dodatečné 

informace:  

 

ad 1. Domníváme se, že při pečlivém provedení betonové mazaniny s dodržením požadované rovinnosti 

lícové plochy této mazaniny v maximální odchylce 2 mm na 2 m (hodnota pro pokládku podlahových 

krytin PVC) není vyrovnávací stěrka zapotřebí. Navíc je zde i nezanedbatelný ekonomický efekt, stěrky 

jako takové bývají finančně dosti nákladné. 

 
Položka na přesun hmot je uvedena v řádku: 

30 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z plastových a sklolamin.trub ve výkopu    

počet tun si tam každý zadá dle svého uvážení 
 

 

 

Za zadavatele 

 

Mgr. Milan Víšek v.r. 

MT: 723 081 825 

e-mail: dostavba.opatovice2013@seznam.cz  

mailto:dostavba.opatovice2013@seznam.cz

